Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    4 июня  2020  № 370

г. Сураж
Об установлении основного вида

разрешенного использования

земельного участка

     В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, картой градостроительного зонирования города Суража в составе правил землепользования и застройки  муниципального  образования «город Сураж» Брянской области, утверждённых решением Совета народных депутатов города Суража от 23.10.15 г. № 76, администрация Суражского района

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить земельному участку с кадастровым номером 32:25:0300201:3 основной вид разрешенного использования: «Недропользование», относящийся к территориальной зоне: зона добычи полезных ископаемых (ПР 303), категория  земель: Земли запаса, площадью 37000 кв. м., расположенный по адресу: Брянская область, р-н Суражский, Кулажское сельское поселение, д. Старая Кисловка, в границах согласно межевому плану земельного участка.
2. В установленные действующим законодательством сроки    направить настоящее постановление в ФИЛИАЛ ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Брянской области.

3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского  района (Котенок В.Г.)  выдать настоящее  постановление  заинтересованному лицу  под  роспись, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).

Глава администрации

Суражского района                                                             В.П. Риваненко

Иванченко Н.В.

8(48330) 2-26-65